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او گفته دولت توجه ویژه به اقتصاد و معیشت مردم داشته باشد؛ امروز مهم‌ترین کار و اولویت بهبود معیشت مردم است به‌ویژه

معیشت طبقات ضعیف.

رئیس مجلس خبرگان در دومین اجلاس رسمی این مجلس؛ 

محمدعلی موحدی کرمانی در نطق افتتاحیه دومین اجلاسیه رسمی مجلس خبرگان رهبری دوره ششم اظهار کرد:

از حوادث غمبار دوران ما هجوم وحشیانه رژیم جنایتکار صهیونیستی به غزه و لبنان و نسل‌کشی مسلمانان بی‌دفاع از سوی
سگ هار شیطان بزرگ آمریکا در منطقه است؛ آمریکایی که دولتمردانش دم از حقوق بشر می‌زنند بیش از ۷۰ درصد سلاح‌های

جنگی این رژیم خبیث را تأمین می‌کنند.

به گزارش اسپادانا خبر، موحدی کرمانی با گرامیداشت یاد شهیدان سیدحسن نصراالله، اسماعیل هنیه، یحیی السنوار و هاشم
صفی‌الدین گفت:

این شهادت‌ها و این مظلومیت‌ها گرچه هر کدام یک فاجعه بزرگ است اما همین خون‌ها هر روز از عمر این رژیم پلید می‌کاهد و
او را در باتلاقی که خودش ساخته فرو می‌برد. دل هر انسان آزاده‌ای از این‌همه خونریزی و کشتار و آوارگی مردم لبنان و

فلسطین به درد می‌آید و سکوت مرگبار، بی‌اعتنایی، تعلل سازمان ملل و برخی دولت‌ها به ویژه بعضی کشورهای مسلمان این
درد را مضاعف می‌کند. از مردم به‌ویژه بانوان کشورمان، تشکر و قدردانی می‌کنم که واقعا همدلانه سنگ تمام گذاشتند و به

ندای رهبری انقلاب مبنی بر کمک به جبهه مقاومت، لبیک گفتند و بار دیگر صحنه‌های زیبایی از دوران دفاع مقدس را در اذهان
زنده کردند.

موحدی کرمانی اظهار کرد:

از مراجع تقلید قم نیز به دلیل حمایت از محور مقاومت و صدور اجازه مصرف وجوهات تشکر می‌کنم. از مرجعیت دینی عراق
خاصه حضرت آیت‌االله العظمی سیستانی دامت برکاته نیز تشکر می‌کنم که با صدور بیانیه‌ای حملات ارتش اشغالگر صهیونیستی

علیه مردم لبنان را به‌شدت محکوم کردند و از تمامی مؤمنان خواستند تا به میدان بیایند و هرچه در توان دارند برای تأمین
نیازهای مردم جنگ‌زده لبنان، انجام دهند.

وی ادامه داد:

وظیفه خود می‌دانم از تک‌تک نیروهای مسلح که در اجرای موفق دو عملیات موشکی علیه رژیم اشغالگر قدس و نیز دفاع
جانانه پدافند هوایی در برابر جسارت رژیم خائن صهیونیستی علیه خاک مقدس کشورمان، نقش داشتند تشکر و قدردانی کنم و

یاد شهدای جان بر کف ارتش جمهوری اسلامی ایران که در این اقدام ظالمانه اسرائیل خبیث به شهادت رسیدند گرامی می
دارم.

رئیس مجلس خبرگان رهبری همچنین تصریح کرد:
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دولت توجه ویژه به اقتصاد و معیشت مردم داشته باشد. همانطور که رهبری انقلاب بارها تأکید کردند امروز مهم‌ترین کار و
اولویت بهبود معیشت مردم است؛ به‌ویژه معیشت طبقات ضعیف. امروز رفع مشکلات اقتصادی و معیشتی، برطرف کردن موانع

کسب وکار، ایجاد اشتغال و حمایت از تولید جزء اساسی‌ترین کارهای دولت، مجلس شورای اسلامی و قوه قضائیه است. تیم
اقتصادی دولت علاوه بر اعمال دیدگاههای خود از نظرات کارشناسان و صاحب‌نظران دلسوز هم بهره بگیرد، زمینه گشایش
اقتصادی، حفظ و ارتقاء ارزش پول ملی و کاهش تورم را ایجاد و میدان را برای سرمایه‌گذاری‌های مولد باز کند. امیدواریم

تلاش‌هایی که با همدلی مسئولان بخش‌های مختلف انجام می‌شود منجر به بهبود و تحرک بیشتر چرخ اقتصاد کشور شود.

[1] مجلس خبرگانبرچسب ها: 
[2] اسرائیل

[3] گرانی
[4] دولت
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